



Welcome A/S

Bilbaogade 5
2150 Nordhavn
CVR-nr. 21145645

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2022

Jannik Seifert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Welcome A/S

Bilbaogade 5

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 21145645

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Christian Frederik Harboe Wissum, formand

Magnus Peter Holde-Bygvraa

Peter Stignæs-Eriksen

Jannik Ernst Seifert

Direktion

Jannik Ernst Seifert, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udvikling og produktion af eventmarketingprogrammer, som effektivt indfrier specifikke mål i relation til image-, kunde- og medarbejderplejer og brand building. Oplevelse, timing, detaljer og innovation er de vigtigste elementer i vores udvikling og gennemførelse af events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft positivt resultat på 2.000 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.346.673	4.130.106
Personaleomkostninger	2	(3.700.516)	(3.026.598)
Af- og nedskrivninger		(33.218)	(14.692)
Driftsresultat		2.612.939	1.088.816
Andre finansielle indtægter		3.161	5.627
Andre finansielle omkostninger		(41.536)	(27.240)
Resultat før skat		2.574.564	1.067.203
Skat af årets resultat	3	(574.852)	(239.982)
Årets resultat		1.999.712	827.221
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.947.350	827.221
Overført resultat		52.362	0
Resultatdisponering		1.999.712	827.221

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.248	29.515
Indretning af lejede lokaler		80.371	84.090
Materielle aktiver	4	96.619	113.605
Deposita		0	217.200
Finansielle aktiver		0	217.200
Anlægsaktiver		96.619	330.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.387.114	691.719
Igangværende arbejder for fremmed regning		91.998	0
Andre tilgodehavender		217.200	849
Tilgodehavende skat		0	110.000
Periodeafgrænsningsposter		119.000	119.000
Tilgodehavender		1.815.312	921.568
Likvide beholdninger		3.703.573	5.648.181
Omsætningsaktiver		5.518.885	6.569.749
Aktiver		5.615.504	6.900.554

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.500.000	1.447.638
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.947.350	827.221
Egenkapital		3.947.350	2.774.859
Udskudt skat		211.000	236.000
Hensatte forpligtelser		211.000	236.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.651.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		561.631	816.471
Skyldig skat		247.742	0
Anden gæld		647.781	1.421.232
Kortfristede gældsforpligtelser		1.457.154	3.889.695
Gældsforpligtelser		1.457.154	3.889.695
Passiver		5.615.504	6.900.554
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.447.638	827.221	2.774.859
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(827.221)	(827.221)
Årets resultat	0	52.362	1.947.350	1.999.712
Egenkapital ultimo	500.000	1.500.000	1.947.350	3.947.350

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningerne vedrørende løn, kompensation til selvstændige og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19. For 2020 er der indregnet 435.957 kr. og for 2021 0 kr.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.944.563	2.332.699
Pensioner	360.000	360.000
Andre omkostninger til social sikring	147.988	106.358
Andre personaleomkostninger	247.965	227.541
	3.700.516	3.026.598
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	599.852	0
Ændring af udskudt skat	(25.000)	239.982
	574.852	239.982

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	66.333	85.515
Tilgange	0	16.232
Kostpris ultimo	66.333	101.747
Af- og nedskrivninger primo	(36.818)	(1.425)
Årets afskrivninger	(13.267)	(19.951)
Af- og nedskrivninger ultimo	(50.085)	(21.376)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.248	80.371

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	47.078	0

Ud over ovenstående forpligtelse vedr. leasing af kopimaskine er der indgået huslejekontrakt som tidligst kan opsiges til fraflytning 31.10.2022, derefter med 6 måneders varsel. Husleje for 2022 udgør 452 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
